

Materiale pentru curatenie

I.D.: 56037641

Data publicarii 13.04.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.174,99 RON - 8.174,99 RON

Descriere: GAZON UMBRA 1KG BUC 5 36.98 184.9 ARIEL DETERGENT LICHID 2.2LITRI RUFEL ALBE & COLOR BIDON 12 40.75 489 PROTEX SAPUN SOLID 90GR BUC 144 2.35 338.4 SACI MENAJ 60L * 20BUC REZISTENTI FIXI ROLA 276 3.7 1021.2 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 30 11.08 332.4 AJAX PISTOL 500ML BUC 60 6.38 382.8 LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 600 0.8 480 DETERGENT PARDOSELI FLORI DE LOTUS 5L BIDON 25 37.82 945.5 BONUX DETERGENT MANUAL 0.400KG BUC 40 4 160 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 30 15.62 468.6 MOP BUMBAC 250GR BUC 50 5.56 278 SAMPON URZICA 1L BUC 90 4.83 434.7 DETERGENT VASE 1L BUC 90 8.2 738 DETERGENT LAV FORM IGIENIZANT PARDOSELI 5KG BUC 5 37.82 189.1 BONUX DETERGENT AUTOMAT 6KG BUC 3 40.2 120.6 ARIEL DETERGENT AUTOMAT 10KG SAC 1 92.63 92.63 LAVETE PROFESIONALE XTRACLEAN XCR25 25*42CM ALBASTRE 25BC/SE SET 10 15.62 156.2 LAVETE PROFESIONALE XTRACLEAN XCR25 25*42CM GALBENE 25BC/SET SET 10 15.62 156.2 LAVETE PROFESIONALE XTRACLEAN XCR25 25*42CM ROSII 25BC/SET SET 10 15.62 156.2 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC DON PEDRO SET 32 10 320 PROSOP BUCATARIE * 2BUC ONDA SET 96 5.9 566.4 SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA BUC 48 3.42 164.16 8174.99